
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 14 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 

w miejscowości Lutynia 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

1688, 1890, 1963 i 2029) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 4 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ustanowienia 

strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Lutynia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 520) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 wyrazy „o powierzchni 4983,4 m3” zastępuje się wyrazami „o powierzchni 4983,4 m2”; 

2) w § 2 ust. 3 po wyrazie „ustawy” dodaje się wyrazy „z dnia 20 lipca 2017 r. - ”; 

3) w § 3 ust. 2 po wyrazach „terenu ochrony pośredniej” skreśla się wyrazy „oraz lokalizacje tablic 

informacyjnych”; 

4) § 3 ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt”; 

5) uchyla się § 3 ust. 4 pkt 7; 

6) uchyla się § 3 ust. 4 pkt 14; 

7) § 3 ust. 4 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych z wyjątkiem krótkotrwałych odwodnień 

budowlanych dla których: 

a) na podstawie przeprowadzonej analizy hydrogeologicznej, stwierdzono brak negatywnego 

oddziaływania na zasoby eksploatacyjne i jakość wód ujęcia w Lutyni, 

b) wody pochodzące z odwadniania ponownie są wprowadzane do gruntu i spełniają wymagania 

określone odrębnymi przepisami;”; 

8) w § 3 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. - Prawo wodne. 

6. Lokalizacja tablic informacyjnych na terenie ochrony pośredniej została przedstawiona 

w załączniku nr 1 i 3 oraz w tabeli nr 2 w załączniku nr 4 do rozporządzenia.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3850



9) w załączniku nr 4 wyrazy „Graficzny obraz przebiegu granic terenu ochrony pośredniej przedstawia 

załącznik nr 4 do rozporządzenia.” zastępuje się wyrazami „Graficzny obraz przebiegu granic terenu 

ochrony pośredniej przedstawia załącznik nr 3 do rozporządzenia.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wojewoda Dolnośląski: 

Maciej Awiżeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3850


		2024-07-11T10:39:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




